[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.07.2022
	№ 302

	с. Туринская Слобода

Об  утверждении отчета об исполнении бюджета Слободо-Туринского
муниципального района за  2 квартал 2022 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе  утвержденным решением Думы Слободо-Туринского муниципального района  от 26.08.2020 № 559-НПА «О Положении о бюджетном процессе в Слободо-Туринском муниципальном районе» (с изменениями  от 24.11.2021 № 33-НПА), Администрация Слободо-Туринского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Слободо-Туринского муниципального района за  2 квартал 2022 год в виде:
- сводных показателей исполнения  бюджета муниципального района по доходам (приложение № 1);
- сводных показателей исполнения бюджета муниципального района по расходам (приложение № 2);
- сводных показателей исполнения бюджета муниципального района по источникам финансирования дефицита  бюджета (приложение № 3).
2. Направить отчет об исполнении бюджета Слободо-Туринского муниципального района за 2 квартал 2022 года  в Думу Слободо-Туринского муниципального района, Контрольный орган Слободо-Туринского муниципального района.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Слободо-Туринского муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Слободо-Туринского муниципального района                                        В.А. Бедулев